Ordo suadet equitatis et ad apicem pertinet excellentie regalis, ut ea, que 
digne meritis in evum sunt condonata, per principes observentur illibata, quodque 
in horum corroborationem a suis fidelibus iuste petuntur, ad exauditionis2 gratiam 
admittantur. 

Proinde ad universorum, tam presentium, quam futurorum notititam harum 
serie volumus pervenire, quod vir magnificus dominus Johannes, filius Benedicti 
de Kapolya, banus Zeurinyensis, in nostre maiestatis accedens presentiam exhibuit 
nobis quasdam duas litteras, unam scilicet nostram patentem, maiori auttentico3 

sigillo nostro consignatam, super donationes et perhempnali4 collacione cuiusdam 
castri nostri Solyumkw appelati, in comitatu Byhoriensi existentis, necnon cunctarum 
villarum ac pertinentiarum eiusdem castri et reliquam honorabilis capituli ecclesie 
Agriensis, clause emanatam, nobis exinde rescriptionalem super Iegitima eorundem 
castri et villarum ac pertinentiarum suarum statutione pro eodem et suis heredibus 
rite factis confectas tenorum subsequentium, supplicans exinde nostre maiestati prece 
subiectiva, ut easdem litteras ratas, gratas et acceptas habendo, nostrisque litteris 
privilegialibus verbotenus inseri faciendo pro ipso ac suis iamdictis heredibus et 
posteritatibus universis innovantes perpetue valituras dignaremur confirmare, quarum 
unius scilicet nostre patentis littere tenor is est: <Urmeazci actul lui Sigismund, regele 
Ungariei, din 20 august 1389, nr. 410>. Alterius vero scilicet annotati ecclesie 
Agriensis littere clause emanate series hec est: <Urmeazci actul capitlului din 
Agria, din 16 septembrie 1389, nr. 417>. 

Nos, igitur, humilimis et devotis ac iurisconsonis ipsius domini Johannis bani 
supplicationibus antefate nostre maiestati per eundem modo, quo supra, humilime 
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porrectis, regia benignitate exauditis et clementer adrnissis prefatas nostram5 patentem 
et annotati capituli Agriensis clausam litteras non abrasas, non cancellatas, nee in 
aliqua sui parte vitiatas, sed mera veritate et plenitudinis integritate prepollentes 
presentibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas, quo 
ad ornnes earum continentias, clausulas et articulos, acceptamus, approbamus et 
ratificamus, eas nichilominus requirentibus fidelitatibus et fidilium obsequiorum 
laudedignis meritis prefati domini Johannis bani per ipsum sacro regio dyademati, 
necnon regie ac reginalibus et nostre maiestati iuxta nostrum decus et totius regni 
comodum6 et tranquilum statum ac honoris nostri imrnensum incrementum exhibitis 
et impensis de consensuque et beneplacita voluntate serenissime principis domine 
Marie, regine Hungarie, consortis nostre karissime7, prelatorumque et baronum 
nostrorum consilio prematuro de plenitudine nostre regie potestatis et ex certa 
nostre maiestatis scientia simulcum premissis donatione et statutione in tenoribus 
earundem superius limpidius expressis pro eodem domino Johanne bano et per eum 
suis heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetue valituras confirrnamus 
presentis scripti nostri patrocinio mediante. Salvo dumtaxat iure alieno.